
 

  Ohlášení poplatkové povinnosti držitele psa za rok……….. 
Obecní úřad Velký Týnec, Zámecká 35, 783 72 Velký Týnec,                                        

Tel: 724 089 890, e-mail: drapal@velkytynec.cz 
 

DRŽITEL PSA: 
je fyzická nebo právnická osoba, dle čl. 2 Obecně závazné vyhlášky (OZV) obce Velký Týnec                  
č. 3/2023 o místním poplatku ze psů 

č. p. 

Adresa 

Držitel psa 
(jméno, příjmení) 
 telefon: email: 
 
 
 

 

Sazba poplatku 

za prvního psa 150,- Kč, za druhého a každého dalšího 250,- Kč 

za prvního psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let 150,- Kč 

za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba starší 65 let 250,- Kč 

Podpis držitele psa:                               datum: 

 

Osvobození dle OZV 3/2023, čl.6: 

Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, který je osoba nevidomá, osoba, která je považována 

za závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravující sociální služby, osoba, která je 

držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P, osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, 

osoba provozující útulek pro zvířata nebo osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa 

zvláštní právní předpis. 

 

Podpis držitele psa:                                        datum: 

 

 

 
Vyplněný tiskopis odevzdejte na OÚ při hrazení platby. Je třeba ho odevzdat i v případě že od 
posledního přiznání nedošlo ke změně. Při bezhotovostní úhradě uvádějte variabilní symbol = č.p. 
domu. č.ú. 20036 - 1800398349/0800 
 
Vyplní obecní úřad: 
 
Platba poplatku ve výši…….……….…….uhrazena dne……..…….………formou……..…………… 

mailto:Tel:%20724%20089%20890
mailto:drapal@velkytynec.cz

